Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 871/2017

Manifesta aplauso ao Supermercado
Pavan, pela inauguração de sua
segunda unidade em Santa Bárbara
d’Oeste, no Jardim das Orquídeas,
no dia 03 de Novembro de 2017.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, o tradicional Supermercado Pavan,
amplamente conhecido na Zona Leste de nossa cidade, inaugurou no dia 03
de Novembro do corrente ano, sua segunda unidade, que fica localizada na
Avenida Mogi-Guaçu, 1850, no Jardim das Orquídeas.

CONSIDERANDO que, com a inauguração da nova unidade
diversos empregos foram gerados, ajudando diversas famílias que precisavam
deste trabalho e que com certeza, estarão à disposição da população para
prestar um excelente atendimento, como sempre.

  CONSIDERANDO que, a loja um que fica localizada na Rua do
Comércio, 351 no Jardim Pérola, é tradicional para a população da imediação,
que prestigia o Supermercado que traz sempre os melhores preços e
atendimento. Com muita cortesia e satisfação em poder atender a população.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, manifesta aplauso Supermercado
Pavan, pela inauguração de sua segunda unidade em Santa Bárbara d’Oeste,
no Jardim das Orquídeas, no dia 03 de Novembro de 2017.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 10 de Novembro 2017.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-